
2 D.O.E. PODER EXEC. SEC. 1, SAO PAULO, 107 (155), SEXTA-FEIRA, 15 AGO. 1997
-

DE14DEAGOSTODE1997

QUEESPECIFICAEDAPROVIDENCIASCORRELATAS

M••RIOCOVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIIBUIES LEGAIS,

DECRETA:

ARTIGO 1.2 - PASSA A VINCULAR-SE A SECRETARIA DA

ADMINISTRACAOEMODERNIZACAODOSERVICO PÚBLICOA

COMISSÃO ESPECIAL CRIADA PELO DECRETO N.2 13.670,

DE 6 DE JULHO DE 1979, PARA A EXECUÇÃO DO DISPOSTO

NA LEI N.* 1.890, DE 18 DE DEZEMBRO DE 1978.

ARTIGO 2.9 -A COMISSÃO DE QUE TRATA O ARTIGO

ANTERIOR TEM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO:

1-1 (UM1 REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZACAO DO SERVIÇO PÚBLICO,

QUE EXERCERÁ A COORDENAÇÃO DOS TRABALHOS;

II 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DO
-

GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA;

III -1 (UM) REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL

DO ESTADO

PARÁGRAFO ÚNICO - NO PRAZO DE 3 (TRÃS) DIAS

CONTADOS DA DATA DA PUBLICAÇÃO DESTE DECRETO, OS

DIRIGENTES DOS ÓRGÃOS REFERIDOS NESTE ARTIGO

INDICARÃO SEUS REPRESENTANTES E RESPECTIVOS

SUPLENTES AO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E

MODERNIZAÇÃO DO ESNOCO PÚBLICO, QUE OS DESIGNARÁ

MEDIANTE RESOLUCAO

NIGO 3.E - FICA TRANSFERIDO PARA A SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÁO E MODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO O

ACERVO DA COMISSÃO DE QUE TRATA ESTE DECRETO

ARTIGO 4.' - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, FICANDO REVOGADOS OS

ARTIGOS 1.9 E 3.9 DO DECRETO N.G 13.670, DE 6 DE JULHO

DE 1979 EO INCISO II DO ARTIGO 4.2 DO DECRETO N.*

36.454, DE 20 DE JANEIRO DE 1993.

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 14 DE AGOSTO DE 1997

MÁRIO COVAS

FERNANDOGOMEZCARMONA

SECRETÁRIO DA ADMINSTRACAO

E MODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO

MANATERESINHAGODINHO

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL

WALTERLAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIOANTONIETA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

GESTÁO ESTRATÉGICA, AOS 14 DE AGOS DE 1997.

GESTÃO ESTRATÉGICA

SECRETÁRIO: ANTONIO ANGARA

DESPACHO DO DIRETOR, DE 13*97

NO PROCESSO GG-616E97 EM QUE E INTERESSADA A

DIVISÃO DE MATERIAL SOBRE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

ESCRITÓRIO: "FACE AOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO

CONTIDOS NOS AUTOS, EM ESPECIAL A MANIFESTAÇÃO DE FLS

51, HOMOLOGO E ADJUDICO, NOS TERMOS DO INC. VI DO

ART. 40 DA LEI 6 544-89, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI

9.000-94 E NO INC. VI DO ART. 43 DA LF 8.666-93, O

PROCESSO LICITATÓRIO, BEM COMO A CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS PROCEDIDA PELA COMISSÃO JULGADORA

PERMANENTE E DE REGISTRO CADASTRAL, PUBLICADA NO

D.0. DE 9-8-97.*

JULGAMENTO DE ETACAO

PROCESSA GG 632-97 CONVITE 45-97, REFERENTE A
--

AQUISIÇÃO DE BATERIAS

CLASSIFICADOS, PELO CRITÉRIO DE MENOR PREÇO, OS

ITENS 1, 2, 3, 4, 5E6 DAS PROPOSTAS APRESENTADAS

PELAS EMPRESAS, NA SEGUINTE CONFORMIDADE:

1*) COBÁTER COMÉRCIO DE BATERIAS E

REPRESENTAPES LTDA.

22) DEPÓSITO DE BATERIAS UNIÃO LTDA. E

ECONOIA E

PLANEJAMEENTO

PROPOSORCAMENTARIA

INSTRUÇÃO GPDO 15, DE 14-8-97

DISPÕE SOBRE OS FUNDOS ESPECIAIS DE

DESPESA VINCULADOS A SECRETARIA DO MEIO

AMBIENTE

A DIRETORA DO GRUPO DE PESQUISA E

DESENVOLVIMENTO ORÇAMENTÁRIO, COM BASE NA LEI 7.001, DE

27 DE DEZEMBRO DE 1990 ENO DECRETO N 0 41.981 DE

21 DE JULHO DE 1997, RESOLVE:

RFL

ARLO HILLAL

EXECUTIVO

SEÇÃO1

JORNALISTA RESPONSÁVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

GERENTE DE REDAÇÃO - WANDERLÉI MIDEI

RUA JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 03111-010 SAO PAULO
--

TELEFONES 292-3637 E 291-3344

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE OBEDECEM A SEGUINTE

CODIFICAÇÃO ADEQUADA AO SISTEMA INTEGRADO DE

ADNINISTRACAO FINANCEIRA SIAFEM

ORGÃO U.0. - U.G. - U.D. - IU.G.E.

26000 26002 260011 260103 260031
-- -- -- --

DA COORDENADORIA DE LICENCIAMENTO

AMBIENTAL E DE PROTEÇÃO DE RECURSOS NATURAIS

26000 -- 26002 - 260011 - 260104 - 260030 -

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE PROTEÇÃO DE RECURSOS NATURAIS

26000 26003 260012 260106 260032
- - -

INSTITUTO DE BOTÂNICA

26000 - 26003 - 260012 - 260107 - 260033 -

INSTITUTO GEOLÓGICO

26000 -- 26003 - 260012 - 260108 - 260034 -

INSTITUAM FLORESTAL

AFRRTIGO 20 -- ETA INSTRUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, FICANDO REVOGADA A

INSTRUÇÃO GPDO 23/95.

(REPUBLICADA COM DADOS ADICIONAIS)

*,*** DE CONVÉNIOS

PROCESSO SEP 0434/97 - CONTRATO: SEPCAR

027197 - PARECER JURIDICO: CJSEP N* 121/97 -

PARTIAS SECRETARIA DE ECONOMIA E

PAGAMENCOORDENADORIA DE ARTICULAÇAO E

PLANEJAMETO REGIONAL E MUNICÍPIO DE CAIAMA
-

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA EM D*

VERSAIS VIAS DO MUNICIPIO - VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE

VIGIANCIA DO PRESENTE CONVÊNIO SERÁ DE 270 DIAS, A

PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA - VALOR: 0 VALOR DO

PRESENTE CONVÊNIO EDE R* 1.578.993,67 DE

RESPONSABILIDADE DO ESTADO - CLASSIFICACAO DOS RECURSOS: ANO

1.997 - CÓDIGO 290107 -CAR PROGRAMA DE TRABALHO

RESUMIDO 2090126 PROGRAMA DE MELHORIA EM

TRANSPONDE E INFRA-ESTRUTURA URBANA - MTU NATUREZA

DA DESPESA 494031-01 - TRANSFERÉNCIAS A MUNICÍPIO

PARADESPESADACAPITAL.-ASSINATURA 14/0*/97

PROCESSO SEP 0405/97

CONTRATO: SEPCAR 028/97 - PARECER JURIDICO:

CJSEP NQ 124/97 -- PARTÍCIPES: SECRETARIA DE

ECONOMIA E BARRETOCOORDENADORIA

DE ARTICULACAO E PLANEJAMENTO REGIONAL E

MUNICÍPIO DE ARANDU - OBJETO: EXECUÇÃO DE

10.958,50M( DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E IMPLANTAÇÃO

DE 2.230,30M DE GU,AS E SARJETAS, 1003,00M DE

GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, 32,00 UNIDADES DE BOCAS

DE LOBO E 13,00 UNIDADES DE POÇOS DE VSITA E 78,20M

DE ESCADA DE DISSIPAÇÃO, NO CONJUNTO HABITACIONAL

ARANDU B 1. - VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGAANA DO

PRESENTE CONVÉNIO SERÁ DE 270 DIAS, A ANIR DA DATA

DE SUA ASSINATURAVALOR 0 VALOR DO PRESENTE

CONVÊNIO E DE R* 180.000,00, DE RESPONSABILIDADE DO

ESTADO CLASSIFICAÇÃO DOS RECURSOS: ANO 1.997
- -

CÓDIGO 290107 -CAR PROGRAMA DE TRABALHO

RESUMIDO 2090126 PROGRAMA DE MELHORÌA EM

TRANSPORTE E INFRA-ESTRUTURA URBANA -- MTU NATUREZA

DA DESPESA 494031-01 -- TRANSFERÉNCIAS A MUNICIPIO

PARA DESPESA DA CAPITAL - ASSINATURA: 1410W97

COORDENADORIADEAFMCULACAO

EPLANEJAMEMTOREGIONAL

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO AS DISPOSIOES DO ARTIGO 5' DA LEI

FEDERAL 8.666*93, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL 8.883194,

SOLICITO A LIBERAÇÃO DA PD ABAIXO RELACIONADO,

CONTRARIANDO A ORDEM CRONOLÓGICA, POR SE TRATAR DE

CON*ATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS O QUAL REFERENTE SE

UGE NAPO VALOR FENAMEM

290107 97PD00522 520000,00 15108/87

E
JUSTIÇA

DEFESA DA CIDADANIA

PARTIU DO COEGIO 148 CENTRO FONE: 23*4399
-- -

GABINESECRETARIO

RESOLUÇÃO, DE 13+97

NOMEANDO NILTON CESAR RAMOS GARDIM
-

RG 24.267.143-3 PARA EXERCER O CARGO DE JUIZ DE
--

CASAMENTOS DO DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE

MIRANDOPOLIS

PORTARIA DO CHEFE DE GABINETE, DE 14-8-97

CONCEDENDO APOSENTADORIA COM FUNDAMENTO NO

ART. 20, INCISO III C.C OS ARTS 22 COM A NOVA

REDAÇÃO QUE LHE FOI DADA PELO ART. 24 DA L.C. 539/88)

E 25, DA LEI 10.393/70 E NOS TERMOS DO PARÁGRAFO

ÚNICO DO ART. 40 C C. O ART. 51 DA LEI FEDERAL 8.935/94

E EM FACE DO LAUDO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE 11/97, DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO, CONSTANTE DO

PR SJDC-256.159/97, POR INVALIDEZ PERMANENTE, A

BENEDITO VIEIRA CORTEZ -- R.G. 10.254.709 - NO

DE ESCREVENTE HABILITADO DO 199 SERVIÇO DE
CARGO

NOTAS DA COMARCA DA CAPITAL, FAZENDO JUS AOS

MENSAIS CORRESPONDENTES A SERVENTIA DE
PROVENTOS

SEDE DE COMARCA DE ENTRÃNCIA ESPECIAL,

PROPORCIONAIS A 21/35 AVOS, DE ACORDO COM O ART. 126,

INCISO 1, DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DE SAO PAULO,

DE VALOR EQUIVALENTE A 10,20 SALÁRIOS MINIMOS

DECLARANDO NA PORTARIA DATADA DE 14.08.95,

PUBLICADA NO K.O. DO DIA IMEDIATO, QUETOMIE SAIKI

CARLSON -- RG 3.274.281 - FAZ JUS AOS PROVENTOS

MENSAIS DE APOSENTADORIA CORRESPONDENTES AO

CARGO DE DELEGADA DE SERVENTIA DE MUNICÍPIO DE

COMARCA DE 2' ENTRÃNCIA, CUJO VALOR DA REMUNERAÇÃO

BASE E EQUIVALENTE A 19,55 SALÁRIOS MÍNIMOS, POR

CONTAR COM MAIS DE 30 ANOS DE EFETIVO EXERCICIO

NA PONARA DATADA DE 21.02.97, PUBLICADA NO K.O.

DO DIA IMEDIATO, QUE HENRIQUE GIORDANO RG
-

1.082.878 - FAZ JUS AOS PROVENTOS MENSAIS DE

APOSENTADORIA CORRESPONDENTES AO CARGO DE ESCREVENTE DE

SERVENTIA DE SEDE DE COMARCA DE ENTRÃNCIA ESPECIAL,

DE VALOR EQUIVALENTE A 7,29 SALÁRIOS MINIMOS,

PROPORCIONAIS A 16 ANOS DE EFETIVO EXERCICIO

DE CRIMINOLOGIA DE SAO PAULO

RACAES DO K.O. DE 13-8-97

NO DESPACHO DE 1 1897PMCESSO 203/97, ONDE

NIGO 25, INCISO 1
SE LA:

LEIA-SE:.. CAPUT DO ARTIOGO 25,...... ...

NA RATIFICAÇÃO DO DESPACHO DE 11/08/97 -

PRO203/97, ONDE LE: ARTIGO 25, INCISO 1CESSO SE ......

LEIA-SE: CAPUT DO ARIGO 25,

RATIFICAÇÃO...... DE 11/08/97...... PROCESSO 204/97,
NA

--

ONDE SE LE: NO VALOR DE US* 107.824,00,

CORRESPONDENDO ...... 116.989,04.--; LEIA-SE: VALOR DEA RI* NO

70.824,00, CORRESPONDENDO R* 76.844,04......US* A

NA PORTARIA DO SUPERINTEDENTE DE 11M8/97,

ONDE SE LE: PLACA BIG-4943 ...

LEIA-SE:... PLACAS BFG-4943;...

CRIANÇA, FAMLILIA E

BEM-ESTAR SOCIAL

GABINETE-DAI SECRETÁRIA

COMUNICADO

EM CUMPRIMENTO A JUSTIFICATIVA DA SECRETÁRIA

POR INTERMÉDIO D* DESPACHO DE 23.05.97.SEGUE

AABAIXO RELAÇÃO DAS PROGRAMAÇÔES DE DESEMBOLSO

(PD) QUE NECESSITAM DE PAGAMENTO IMEDIATO, FORA

DE ORDEM CRONOLÓGICA DE VENCIMENTO

UGE 35 01.03

97PD 00250 - 4.000,00

97PD 00251 - 6.000,00

T-M

INTIMCACAO DO K.O. DE 1318197

NO JULGAMENTO DE LICITAÇÃO, CONSTANTE NO

PROCESSO SCFBES 365/97 IVIS I E II ), ONDE SE LE

DEPARTAMENTO DE AÇÃO REGIONAL DO INTERIOR, DA

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DE BAURU, LEIA-SE:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, GABINETE DA

SECRETARIA

DEAUXIUOSESUBVEAGOES

COMUNICADO CEAS 19197

COMUNICAMOS DEVIDOS FINS,PARA OS QUE A

ENTIDADE ABAIXO RELACIONADA HAVIA SIDO IMPEDIDA

PELO DIÁRIO OFICIAL 23)04192, APRESENTOU CONTA

REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 1.991, FICANDO PORTANTO

EXCLUIDA DAQUELA PROIBICAO

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DO VALE DO RIBEIRA

MIRACATU - PROMOÇÃO HUMANA DE MIRACATU -

INSC 454/85 - (91) -- CR* 500.000,00 - (S).

COMUNICADO CEAS 20M

COMUNICAMOSPARAOSDEVIDOSFINSQUEASENTIDADES ABAIXO RELACIONADAS HAVIAM SIDO IMPEDIDAS

PELO DIÁRIO OFICIAL DE 15/05/97, APRESENTARAM CONTAS

AOS ERESFERENTE EXERCICIOS DE 1.995 1.996,

PECTIVAMENTE, FICANDO PORTANTO EXCLUIDAS DAQUELAS

PROÌBIÇÕES TENDO SUAS INCRIÇÕES RESTABELECIDAS

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DO LITORAL

SAO VICENTE -- CRECHE SONHO DA CRIANÇA - INSC

128/84 - (95) -- R* 300,00 - (50)

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA

GUARATINGUETÁ -- OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA

GLÒRLA -- FAZENDA DA ESPERANÇA -. INSC 756185 - (95) -

R* 106,00 (S)

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DO VALE DO RIBEIRA

JACUPIRANGA -- AÇÃO COMUNITÁRIA E ASSISTÃNCIA

SOCIAL DE JACUPIRANGA -- INSC 738/85 -- (95) - R*
-

200,00 - (S)

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DE BAURU

PEDERNEIRAS - FRATERNO AUXÍLIO CRISTÁO - INSC

917185 -- (95) - R* 900,00 - (S)

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DA GRANDE SAO PAULO

SUL

SAO CAETANO DO SUL - ASSOCIAÇÁO LAR ESCOLA IRMÃO

ALEXANDRE INSC 1558/85 (96) R* 4.000,00 (S)
-- - - -

DIVISÃO DE AÇÃO R•EGIONALDE CAMPINAS

CAPIVARI - SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

CAPIVARI - INSC 285/85 - (96) - R* 11 .000,00 - (S)

ITATIBA -- ASSOCIAÇÃO DOS PATRULHEIROS MIRINS DE

-- --

PUBLICIDADE LEGAL TELEFONE 291-3344 RAMAIS 220 E 235
--

VENDAVA EXEMPLAR DOOR EXEMPLAR ATRASADO: R*3,72

FILIAIS - CARRAL

JUNTA COMERCIAL TELEFONE 825-6101 RUA BARRA FUNDA, 836 RAMPA
. - -- -

* REPÚBLICA - TELEFONE 257-5915 - ESTAÇÃO REPÚBLICA DO METRÓ - LOJA 516

. SAO BENTO - TELEFONE 229-6316 -- ESTAÇÃO SAO BENTO DO METRÔ - LOJA 17

FIUME - INTERIIOR

* ARAÇATUBA (018) 623-0310 RUA ANTONIO JOÃO, 130- --

BAURU (0142) 24-3852 PCA DAS CEREJEIRAS, 4-44
- --

CAMPINAS (019) 233-5117 FAX (019) 233-2859 R. SALTO GRANDE, 1U JD. TREVO
. - - - -

MARÍLIA - (014) 422-3784 - AV. RIO BRANCO, 803
.

PRESIDENTE PRUDENTE 1018) 221-3128 AV. MANOEL GOULART, 2.109
. - --

RIBEIRÃO PRETO (016) 610-2045 AV. 9 DE JULHO, 378
. - --

SANTOS (013) 2342071 AV. CONSELHEIRO NÉBÍAS, 368A4' ANDAR SALAS 411
- - -

. - --
SA.O JOSÉ DO RIO PRETO (017) 234*3868 RUA GENERAL GLICÉRIO, 3.973

- -

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

RIB,EIRÃO PRETO - ASSOCIAÇÃO DE CARIDADE

VICENTÍNA - INSC 3076/91 - (96) - R* 1.000,00 - (S0)

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DE MARÍLIA

-
SALTO GRANDE HOSPITAL E MATERNIDADE DE SAO

- -
SEBASTIÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA INSC

229/84 - (96) - R* 5.000,00 - (S)

COORDEANDORIA DE AAO REGIONAL

REGIONALDAGRANDESAOPAULO

DIVISÃO DE REGIOAL DA CARRAL
AÇÃO

TERMOS ADITIVOS

PROC. DARSP OESTE N* 056196. AUTORIZAÇÃO

GOVERNAMENTAL DECRETO- N* 40099/95, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

ASSOCAICAO UNIÃO BENEFICENTE DAS IRMÃS DE SAO

VICENTE DE PAULO - GYSEGEM

OBJETO: TÊRMO ADITIVO DE RETFICACAO DAS

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICACAO DAS DEMAIS, AO

CONVASO CELEBRADO EM 01/07/96. VALOR MENSAL: R*

21.000,00. VALOR EXERCÍCIO 97: R* 126.000,00. VALOR

TOTAL DO CONVÉNIO: R* 126.000,00. UO. 35003.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFICAÇÅO DA DESPESA: 349039.71. VIGÊNCIA: DE 01/07/97 A

31/12/97. DATA DA ASSÌNATURA: 01107/97.

PROC. DARSP -- LESTE N* 066/95. AUTORIZAÇÃO G*

VERNAMENTAL DECRETO N* 40099/95, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMILIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA '

CRUZADA PRÓ-INFÃNCIA ( CRECHE CARRÃO 1 ).

OBJETO: TÉRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DAS

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS, AO

CONVÊNIO CELEBRADO EM 17/07/95. VALOR MENSAL: R*

23.800,00. VALOR EXERCÍCIO 97: R* 130.106,76. VALOR

TOTAL DO CONVÊNIO: R* 130.106,76. UO. 35003.

15081048721310005.
PROGRAMA DE TRABALHO: VIGIANCIA DE

CASSIFICACAO DA DESPN 349039-71.

17M/97 31/12/97. DATA DA ASSINATURA: 17/07/97.
A

PROC. DARSP LESTE NQ 067/95. AUTORIZAÇÁO
--

GOVERNAMENTAL DECRETO N* 40099/95, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA

CRUZADA PRÓ-INFÃNCIA ( CRECHE PENHA ).

OBJETO: TÈRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÂO DAS

CLÁUSULAS SEXTA NONA RATIFICAÇÅO DAS DEMAIS,E E A0

CONVÊNIO CELEBRADO EM 17/07/95. VALOR MENSAL: R*

'23.800,00. VALOR EXERCÍCIO 97: R* 130.106,76. VALOR

TOTAL DO CONVÊNIO: R* 130.106,76. UO. 35003.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFÌCAÇÃO DA DESPESA: 349039-71. VIGÉNCIA: DE

17/07197 A 31/12/97. DATA DA ASSINATURA: 17/07/97.

PROC. DARSP LESTE N* 063/95. AUTORIZAÇÃO
--

GOVERNAMENTAL DECRETO N* 40099195, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

DEPARTAMETO DE ASSISTÃNCIA ODAL ADVENTISTA DA

PROMESSA ( CRECHE PATRIARCA

)OBJETO: TÊRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DAS

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS, AO

CONVÊNIO CELEBRADO EM 17/07/95. VALOR MENSAL: R*

23.800,00. VALOR EXERCÍCIO 97: R* 130.106,76. VALOR

TUTA1 DO COM,ÉNIU: ** 13G.1G6/16 UO. 350N.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: 349039-71. VIGÊNCIA: DE

17/07/97 A 31/12197. DATA DA ASSINATURA: 17/07/97.

PROC. DARSP -- LESTE N' 065/95. AUTORIZAÇÃO

GOVERNAMENTAL DECRETO N* 40099195, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

LAR ESCOLA BELA VIA ( CRECHE CARRÃO 11 ).

OBJETO: TÁRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DAS

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS, AO

CONVÊNIO CELEBRADO EM 17/07/95. VALOR MENSAL: RI*

23.800,00. VALOR EXERCÍCIO 97: R* 130.106,76. VALOR

TOTAL DO CONVÊNIO: RI* 130.106,76. UO. 35003.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: 349039-71. VIGÊNCIA: DE

17/07/97 A 31/12197. DATA DA ASSINATURA: 17/07/97.

-- AUTORIZAÇÃO
PROC. DARSP LESTE N* 064/95.

GOVERNAMENTAL DECRETO N* 40099/95, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETAR,A DA

CRIANÇA, FAMLIA E BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

LAR ESCOLA BELA VISTA ( CRECHE TATUAPÉ ).

OBJETO: TÊRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DAS -

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS, AO

EMCONVÉNIO CELEBRADO 17/07/95. VALOR MENSAL: R*

34.000,00. VALOR EXERCICO 97: R* 185.866,76. VALOR

TOTAL DO CONVÊNIO: R* 185.866,76. UO : 35003.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: 349039-71. VIGÊNCIA: DE

17/07/97 A 31/12/97. DATA DA ASSINATURA: 17/07/97.

PROC. DARSP LESTE NQ 074/95. AUTORIZAÇÃO
-

GOVERNAMENTAL DECRETO N* 40099195, ALTERADO PELO

DECRETO N* 40770/96. CONVENENTE: SECRETARIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA:
E

ESCOLAS PROFISSIONAIS SALESIANAS OBRA SOCIAL DOM
--

BOSCO ( CLUBE DA TURMA DE ITAQUERA ).

OBJETO: TÊRMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DAS

CLÁUSULAS SEXTA E NONA E RATIFICAÇÃO DES DEMAIS, AO

CONVÉNIO CELEBRADO 01/0W95. VALOR MENSAL: R*EM

50.000,00. VALOR EXERCICIO 97: R* 250.000,00. VALOR

TOTAL DO CONVÊNIO: R* 250.000,00. UO. 35003.

PROGRAMA DE TRABALHO: 15081048721310005.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: 349039-71. DILIGONCIA DE

IMPRENSA OFICIAL

SERVIÇO PÚBLICO EQUALIDADE

DIRETOR PRESIDENTE

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

INDUSTRIAL: CARLOS NICOLAEWSKY

FINANCEIRO E ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERG

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.D. IMESP

C.G.S. 48.066.047/0001-84

LNSCR. ESTADUAL 109.675.410.118
-

SEDE ADMINISTRAÇÃOE

RUA DA MOOCA, 1.921 - CEP 03103-902 - SP

(PABX) 291-3344 FAX (011) 692-3503

-

HTWWW.IMESP.COM.BR

*MAIL: IMESPIMESP.COM.BR


